
 
Про створення команди  
психолого-педагогічного супроводу 
учня  5 класу з інклюзивним навчання  
Чубинського Андрія Юрійовича 
 

На виконання  Закону України «Про загальну середню освіту», Постанов 
Кабінету Міністрів  № 872 від 15.08.2011 року «Про затвердження Порядку 
організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх  навчальних закладах»,    
№ 588 від 09.08.2017«Про внесення змін до Порядку організації інклюзивного 
навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», листів Міністерства освіти і 
науки України № 1/9 – 384 від 18.05.2012 «Про організацію інклюзивного 
навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», №1/9-694 від 28.09.2012 
«Щодо ведення  посади  вихователя (асистента вчителя) у загальноосвітніх 
навчальних закладах з інклюзивним навчанням», відповідно до Положення про 
Команду психолого-педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми 
потребами Іваницької філії Головинського ліцею , затвердженого наказом   № 7   
від 10. 01. 2020 року «Про затвердження Положення про команду психолого-
педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми потребами Іваницької 
філії Головинського ліцею»,  
 

НАКАЗУЮ: 

1. СТВОРИТИ КОМАНДУ психолого-педагогічного супроводу учня 5 класу  з 
інклюзивним навчанням Чубинського Андрія Юрійовича. 
2. Затвердити склад команди психолого-педагогічного супроводу учня 5 класу 
Чубинського Андрія Юрійовича ,  що додається. 
3. Призначити керівником команди  психолого-педагогічного супроводу учня 5 
класу  з інклюзивним навчанням Чубинського Андрія Юрійовича Ковальчука 
Степана Олександровича, завідувача філією. 
4. Керівнику команди супроводу Ковальчуку С.О. ознайомити членів команди 
психолого-педагогічного супроводу з Положенням про команду психолого-

Головинський  ліцей 
Костопільської районної ради  

Рівненської області 
 

НАКАЗ 

 

10 січня   2020 року                                                                             № 8 



педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми потребами 
Головинського ліцею. 
5. Контроль за виконанням даного наказу доручаю  завідувачу філією 
Ковальчуку С.О. 

 
Директор ліцею                                                                           Т. Буржинська 
 
Із наказом ознайомлені       С. Ковальчук 
                                                                                                     Т. Дарморост 
                                                                                                      А. Демушик 
                                                                                                      О. Снітчук 
                                                                                                      В. Шворобей 
                                                                                                      В. Косянець  
                                                                                                      М. Краска 
                                                                                                       Г. Чубинська  
                                                                                                      М. Боришкевич 
                                                                                                      С. Олексійчук 
                                                                                                      О. Майданець 
                                                                                                      Т. Кухар 
                                                                                                       В. Савчук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                  Додаток 

до наказу Головинського ліцею 
від 10.01.2020 р.  № 8 
Директор ліцею         Т. Буржинська 

Склад 
команди психолого-педагогічного супроводу 

учня 5 класу Іваницької філії  
Чубинського Андрія Юрійовича  

 
1. Ковальчук Степан Олександрович -  завідувач філією, вчитель музичного 

мистецтва, керівник команди. 
2. Дарморост Тетяна Володимирівна – вчитель початкових класів, член команди. 
3. Демушик Анатолій Володимирович– вчитель історії та природознавства, член 

команди. 
4. Снітчук Оксана Валеріївна – вчитель образотворчого мистецтва, трудового 

навчання, член команди. 
5. Шворобей Вікторія Ігорівна  - вчитель англійської мови, зарубіжної літератури, 

член команди. 
6. Косянець Вікторія Михайлівна – асистент вчителя, член команди.   
7. Краска Марія Григорівна – практичний психолог, член команди. 
8. Чубинська Галина Іванівна  – мати  учня, члени  команди (за згодою). 
9. Боришкевич Микола Андрійович, вчитель фізичної культури, член команди. 
10. Олексійчук Сергій Володимиирович, вчитель математики, член команди. 
11. Майданець Ольга Миколаївна, вчитель української мови та літератури, член 

команди. 
12. Кухар Тетяна Іванівна, вчитель основ здоров’я, член команди. 
13. Савчук Вікторія Сергіївна, вчитель інформатики, член команди (за згодою). 

 

 

 


